THÔNG BÁO
V/v: Chốt danh sách Cổ ñông

tham dự phiên họp ðại hội ñồng cổ ñông thường niên năm 2011

                                                                                  Kính gửi:  Quý Cổ ñông Công ty Cổ phần ðầu tư C.E.O

Hội ñồng quản trị Công ty Cổ phần ðầu tư C.E.O

ðịa chỉ trụ sở chính    : Tầng  5 Tháp CEO, ñường Phạm Hùng, Hà Nội

Giấy chứng nhận ðKDN số : 0101183550 do Phòng ñăng ký kinh doanh - Sở Kế
hoạch và ðầu tư TP. Hà Nội cấp ngày 29/03/2007;

ðăng ký thay ñổi lần thứ 08 ngày 28/12/2010.

Xin trân trọng thông báo tới Quý cổ ñông về việc chốt danh sách tham dự phiên họp ðại hội
ñồng cổ ñông thường niên năm 2011 như sau:

Ngày chốt danh sách : 16h ngày 26 tháng 02 năm 2011

Ngày họp dự kiến : Ngày 26 tháng 03 năm 2011

ðịa ñiểm họp dự kiến : Tầng 6 Tháp CEO, ñường Phạm Hùng, huyện Từ Liêm, Hà Nội

ðể ñảm bảo giấy mời và tài liệu ñược gửi tới tất cả các Cổ ñông, Công ty Cổ phần ðầu tư C.E.O

kính ñề nghị Quý Cổ ñông gửi thông báo khi có sự thay ñổi về CMND/Hộ chiếu hoặc ðịa chỉ của

Quý cổ ñông về Ban Quan hệ Cổ ñông - Phòng Tổ chức-Hành chính của Công ty.

Xin trân trọng cảm ơn,

Nơi nhận:

        - Như kính gửi;

        - Lưu Vt./.

TM. HỘI ðỒNG QUẢN TRỊ
(Chủ tịch HðQT ñã ký và ñóng dấu)

             Số: 48A/2011/TB-CEO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày 22  tháng 02 năm 2011